de, localizada na Rua Capitão Jorge Soares, s/nº, Bairro Estação,
Iguaba Grande, Setor: DEMAD - Departamento de Administração da
Secretaria Municipal de Saúde de Iguaba Grande, para assinar o con-
trato de nº 099/2020, cujo objeto acima exposto
VA L O R : O valor total do presente Contrato é de R$ 9.400,00 (nove
mil e quatrocentos reais) em favor da empresa A&I COMÉRCIO LT-
DA, inscrita no CNPJ nº 21.010.448/0001-66, do Pregão Presencial nº
019/2020 - Processo Administrativo n° 2.331/2020.

Valdeci Pereira da Silva Junior Secretário Municipal de Saúde
Id: 2330682

Município de Itaguaí